
                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.06.2023                                 с. Иноковка 1-я                                 № 53 

 
О внесении изменений в Положение о кадровом резерве администрации 
Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 
утвержденное постановлением администрации сельсовета от 18.12.2020 № 
116 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», администрация сельсовета  постановляет: 

1. Внести в Положение о кадровом резерве администрации 

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

утвержденное постановлением администрации сельсовета от 18.12.2020 № 

116, следующие изменения: 

1.1. п. 5.3. дополнить пп. м) следующего содержания: 

«м) приобретения им статуса иностранного агента». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                 С.В.Поляков 
 

Постановления.docx#P28#P28

